贵教办〔2015〕29号

关于区十五届人大四次会议代表

第53号建议的答复

吴冬青代表：

您提出的关于尽快落实高岭中学整体搬迁的建议（53号）已交由我局办理，现答复如下：

2013年9月，由于济祁高速连接线项目建设需要，根据池州市人民政府第61号专题会议纪要，需拆迁高岭中心小学。2013年9月20日，区教育局、秋江街道办事处、高岭中心学校、高岭中学四家单位在高岭中学召开了高岭中心小学搬迁部署会。为配合济祁高速连接项目，高岭中心小学于2013年10月8日前整体搬迁到高岭中学。

为推进西部园区梅里安置点规划学校建设，确保2015年9月底将高岭中学整体搬迁到安置点学校，区政府、秋江街道办事处、区教育局多次就高岭中学整体搬迁事宜召开会议进行研究。新学校规划占地面积44亩，班级规模27班。先期投入资金1600万元，按9个班的规模予以建设。

目前，新学校整体搬迁建设的立项、规划设计、建筑设计、土地勘察、预算等前期工作均已完成。

感谢您对我区教育事业的关心支持。

（联系人：方红波　联系电话：3219873）。
   池州市贵池区教育局

2015年7月10日

PAGE
- 2 -